Cautionnement provlsoire

Chaque soumissionnaire doit joindre ^ ses pieces administratives, une caution de soumission
etablie par une banque de premier ordre agreee par le MInistere charge des finances et dont la
llste figure dans le DAO, au montant de 1 990 000 (un million neuf cent quatre-vingt-dix mille)
FCFA, valable pendant trente (30) jours au-dela de la date originale de validite des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appet d'Offres

Le dossier d'Appel d'Offres peut etre consulte aux heures ouvrables a la DIPD, University de
Bamenda des publication du present avis.